FOLHA DO

MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Marizópolis

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO - LEI MUNICIPAL Nº 424/2023

Edição Nº 042 - Marizópolis/PB - 29/09/2023

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB

www:marizopolis.pb.gov.br

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

LUCAS GONÇALVES BRAGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

FRANCISCO CÉSAR ROCHA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

MIGUEL NETO LINS DE SOUSA
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Pág. 2 EDIÇÃO Nº 042  MARIZÓPOLIS/PB, 29 DE SETEMBRO DE 2023

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB

www:marizopolis.pb.gov.br

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nª 224/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, Estado da Paraíba,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 69, inciso

XI, da lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, AMANDA MARIA FERREIRA MENDES (CPF:
...943.804-..) da função de GERENCIA DE GESTÃO E
PLANEJAMENTO DO LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS,

Nível I, Símbolo CCS I, integrante da Estrutura de Cargos de

Provimento em Comissão da Secretaria de Saúde, nos termos da

Lei Municipal nº 160/2011 e suas alterações.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria tenha efeitos financeiros

retroativo a 05/09/2023, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, EM 29 DE
SETEMBRO DE 2023.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nª 225/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS, Estado da Paraíba,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 69, inciso

XI, da lei orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, ARMIRINDA BRILHANTE DANTAS (CPF:
...975.634-..) da função de ASSISTENTE TECNICA DE
ENFERMAGEM, Nível III, Símbolo CCD I, integrante da Estrutura

de Cargos de Provimento em Comissão da Secretaria de Saúde, nos

termos da Lei Municipal nº 160/2011 e suas alterações.

Art. 2º - Determinar que esta Portaria tenha efeitos financeiros

retroativo a 05/09/2023, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, EM 29 DE
SETEMBRO DE 2023.

FOLHA DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS – PB

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO – LEI MUNICIPAL Nº 424/2023
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Pág. 3 EDIÇÃO Nº 042  MARIZÓPOLIS/PB, 29 DE SETEMBRO DE 2023

Rua João Vicente de Almeida, SN, Centro, CEP 58819-000 -Marizópolis/PB

www:marizopolis.pb.gov.br